
 

 

 

分娩料金の改定について 

 

当院では、令和 2（2020）年 4 月 1 日以降

にご出産される方より正常分娩の料金を下記の

とおり改定いたします。 

今後とも、よりいっそうご満足いただける 

出産となりますよう努めてまいりますのでご理

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

正常分娩は自費の料金となります。 

正常分娩6日間 改定後 

入院料 約 280,000円～ 

分娩介助・処置料 225,000 円～ 

その他 約 77,000円～ 

計 約 582,000円～ 

※入院期間、実際に行われる処置・治療等により変動があります。 

※正常分娩のご入院中は、原則個室をご用意しています。 

※帝王切開など保険適応となる場合は料金の計算が異なります。 

 保険適応となった場合は高額療養の対象となります。 

 

 

令和2（2020）年 1 月 

京都第二赤十字病院長 


